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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 15 e 16 febbraio 2014

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 20:57.92 Giovanni DE BENEDICTIS Genova 02/02/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 15 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:31 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 ORAZI Elio 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 24:14.38
~ 5.0

2 58 IORILLO Mattia 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24:52.09 
< 3.0

3 71 VITANGELI Giacomo 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 24:53.72 
<< 2.0

4 24 CARELLA Alberto 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 25:11.50 
<  

5 59 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25:17.65  
6 68 ROSSO Gioele 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO (PB) 25:19.91  
7 69 RUGGERI Matteo 1998 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 25:20.95  

8 22 ROVARIS Davide 1998 AM BG584 POL. VILLESE 25:39.59 
<<  

9 52 CORRADINI Andrea 1998 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 25:40.12 
<<  

10 60 MANFREDINI Simone 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25:55.54 
~  

11 46 BIANCONI Matteo 1997 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 25:57.04 
<<  

12 57 GROSSI Lorenzo 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:59.78 
<  

13 70 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26:10.64  

14 67 ROMANO Gabriele 1997 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 27:01.41 
<<  

 54 DOLFI Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ 
<<< 17:40  

 53 CORSOLINI Lorenzo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit 
<  

Passaggi: m. 1000: 4.47.1 - m. 2000: 9.43.0 - m. 3000: 14.37.6 - m. 4000: 19.28.1

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 15 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 ZABBENI Pietro 1998 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 22:39.66 
<< 12.0

2 66 RIGAMONTI Alessandro 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 22:48.48 
~ 11.0

3 48 BRANDI Giacomo 1998 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 22:54.15 
~ 10.0

4 56 GRILLO Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:01.53 
~~

9.0

5 61 MANSUTTI Simone 1998 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 23:17.97 
~< 8.0

6 50 COLANGELO Massimiliano 1997 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA (PB) 23:24.85
<~ 7.0

7 51 COPPINI Niccolo' 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. (PB) 23:54.33  
8 45 ANTONELLI Luca 1998 AM MC007 ATL. RECANATI (PB) 23:58.62 6.0

9 44 ANDREONI Ivan 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 24:21.09 
<  

10 65 PANTERA Giuseppe 1998 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI (PB) 24:36.91 4.0

11 73 ZAMBON Stefano 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 24:47.32 
<  

12 62 MOROTTI Marco 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24:58.77 1.0

13 47 BRAMBILLA Riccardo 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25:25.67 
<  

14 55 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26:02.02  

15 63 NINIVAGGI Lorenzo 1997 AM BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS 26:22.77 
<~  

Passaggi: m. 1000: 4.30.3 - m. 2000: 9.02.3 - m. 3000: 13.38.6 - m. 4000: 18.08.9
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Passaggi: m. 1000: 4.30.3 - m. 2000: 9.02.3 - m. 3000: 13.38.6 - m. 4000: 18.08.9

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 ZABBENI Pietro 1998 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 22:39.66 
<< 12.0

  Campione Italiano      

2 66 RIGAMONTI Alessandro 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 22:48.48 
~ 11.0

3 48 BRANDI Giacomo 1998 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 22:54.15 
~ 10.0

4 56 GRILLO Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:01.53 
~~ 9.0

5 61 MANSUTTI Simone 1998 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 23:17.97 
~< 8.0

6 50 COLANGELO Massimiliano 1997 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA (PB) 23:24.85
<~ 7.0

7 51 COPPINI Niccolo' 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. (PB) 23:54.33  
8 45 ANTONELLI Luca 1998 AM MC007 ATL. RECANATI (PB) 23:58.62 6.0

9 64 ORAZI Elio 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 24:14.38
~ 5.0

10 44 ANDREONI Ivan 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 24:21.09 
<  

11 65 PANTERA Giuseppe 1998 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI (PB) 24:36.91 4.0

12 73 ZAMBON Stefano 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 24:47.32 
<  

13 58 IORILLO Mattia 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24:52.09 
< 3.0

14 71 VITANGELI Giacomo 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 24:53.72 
<< 2.0

15 62 MOROTTI Marco 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24:58.77 1.0

16 24 CARELLA Alberto 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA
25:11.50 

<  
17 59 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25:17.65  
18 68 ROSSO Gioele 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO (PB) 25:19.91  
19 69 RUGGERI Matteo 1998 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 25:20.95  

20 47 BRAMBILLA Riccardo 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25:25.67 
<  

21 22 ROVARIS Davide 1998 AM BG584 POL. VILLESE 25:39.59 
<<  

22 52 CORRADINI Andrea 1998 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 25:40.12 
<<  

23 60 MANFREDINI Simone 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25:55.54 
~  

24 46 BIANCONI Matteo 1997 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 25:57.04 
<<  

25 57 GROSSI Lorenzo 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:59.78 
<  

26 55 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26:02.02  
27 70 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26:10.64  

28 63 NINIVAGGI Lorenzo 1997 AM BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS 26:22.77 
<~  

29 67 ROMANO Gabriele 1997 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 27:01.41 
<<  

 54 DOLFI Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ 
<<< 17:40  

 53 CORSOLINI Lorenzo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit 
<  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 15 e 16 febbraio 2014

Marcia 3000m Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 13:25.27 Noemi STELLA Ancona 02/03/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 15 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 STELLA Noemi 1997 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 13:40.44 
~ 12.0

  Campionessa Italiana      
2 100 TOMEI Vanessa 1998 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. (PB) 14:34.08 11.0

3 80 CIABINI Giada Francesca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14:42.00 
< 10.0

4 76 BERTAZZO Caterina 1997 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14:49.07 
<< 9.0

5 75 BARCELLA Lidia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15:04.40 
< 8.0

6 95 ROTA Alice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15:20.26 7.0

7 99 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:30.98 
< 6.0

8 88 MASTRUZZI Gioia 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO (PB) 15:33.95
< 5.0

9 90 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:39.40 4.0
10 85 FORESTI Beatrice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15:48.97  
11 78 BUCCI Fabiana 1998 AF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 15:53.73 3.0

12 26 DAVEY Molly Jade 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:55.98 
<<  

13 83 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD (PB) 16:01.27
< 2.0

14 96 RUSSO Annalisa 1998 AF BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 16:08.42 1.0
15 86 GRIGOLI Maria 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 16:08.99  
16 23 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:12.89  

17 93 PONTAROLLO Erika 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 16:14.51 
<  

18 82 CORCELLA Chiara 1997 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO (PB) 16:15.28
~<  

19 97 SIMONETTI Prisca 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 16:15.51  
20 92 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:22.51  
21 77 BRAY Elisabetta 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 16:25.96  
22 87 MANNELLI Costanza 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:35.62  

23 91 PERIZZOLO Katty 1998 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16:48.64 
<  

24 89 MISCIA Giulia 1997 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 16:51.88  

 81 CIPPITELLI Giulia 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA
Squ 

<<< 15:49  
 79 CASLINI Alessandra 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Passaggi: m. 1000: 4.31.0 - m. 2000: 9.01.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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